

### **§ 13 Svar på remiss av Betänkandet 2015:66 ”En förvaltning som håller ihop”**

*Remiss från kommunstyrelsen, dnr 110-1436/2015, för yttrande senast 2015-11-02*

Dnr 150-391/2015

#### **Äldrenämndens beslut**

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen av Betänkandet 2015:66 ”En förvaltning som håller ihop”.

#### **Ärendet**

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-09-29.

Kommunstyrelsen har till äldrenämnden remitterat regeringens betänkande 2015:66 ”En förvaltning som håller ihop” för yttrande senast den 2 november 2015.

En delegation tillsattes av regeringen 2009 med uppdrag att samordna myndigheternas IT-baserade utvecklingsprojekt och skapa goda möjligheter för myndighetsövergripande samordning. Delegationens slutbetänkande ”En förvaltning som håller ihop” sammanfattar det aktuella läget i Sverige och framför fortsatt behov av utveckling av kvalitativa sammahållna e-tjänster med hög användningsgrad och med utgångspunkten i medborgarnas och företagarnas behov. Äldreförvaltningen anser att utveckling av e-tjänster inom alla områden är en prioriterad fråga men vill påpeka att de finns grupper i vårt samhälle som inte har tillgång till datorer eller infrastruktur och deras behov måste belysas och säkerställas.

#### **Yrkanden**

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

#### **Beslutsgång**

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt enligt förvaltningens förslag till beslut.

## **§ 14 Riktlinjer för hälso- och sjukvårdsdokumentation inom Stockholms stads särskilda boenden enligt SoL och LSS, dagverksamheter enligt SoL och daglig verksamhet enligt LSS**

Dnr 150-367/2015

### **Äldrenämndens beslut**

1. Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och förslag till riktlinjer för hälso- och sjukvårdsdokumentation inom Stockholms stads särskilda boenden enligt SoL och LSS, dagverksamheter enligt SoL och daglig verksamhet enligt LSS.
2. Äldrenämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen för vidare beredning till kommunfullmäktige för beslut.

### **Ärendet**

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-09-16.

Ett nytt dokumentationssystem för hälso- och sjukvården i Stockholms stad upphandlades under 2012. I samband med anbudsunderlaget ställdes krav på att systemet skulle vara anpassat till att införa nationellt fackspråk, NF. Det som nu är aktuellt är ICF, en internationell klassificering av funktionstillstånd, funktionshinder och hälsa samt KVÅ, (klassificering av vårdåtgärder).

Riktlinjerna avser journalföring av hälso- och sjukvård inom Stockholms stad. Tidigare har varje stadsdel via respektive MAS (medicinskt ansvarig sjuksköterska) eller MAR (medicinskt ansvarig för rehabilitering) tagit fram lokala regler för dokumentation. Efterfrågan har kommit från verksamheterna om att det behövs stadsgemensamma riktlinjer så att alla dokumenterar på samma sätt.

Äldreförvaltningen ser mycket positivt på de stadsövergripande riktlinjerna. De är tydliga och ska gälla alla verksamheter både i egen regi och entreprenörer.

### **Yrkanden**

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Utdragbestyrkande